
第 1 页

甘肃普安康药业有限公司医药健康产业园项目-消防工

程中标候选人公示
盖章：（招标人或招标代理机构） 发布日期：2025 年 05 月 07 日

项目及标段名
称

甘肃普安康药业有限公司医药
健康产业园项目-消防工程

项目编号 GSRZZB-YM2025-026

招标人
甘肃省农垦建筑工程有限责任

公司
招标人联系电

话
13893776991

招标代理机构 甘肃瑞泽工程咨询有限公司
招标代理机构
联系电话

17693125431

开标时间
2025年 5月 6日

15:00 开标地点 甘肃省农垦建筑工程有限责任公司二楼会议室

公示开始时间 2025年 5月 7日 9:00 公示结束时间 2025年 5月 9日 18:00

中标候选人信息

标段 排序 中标候选人名称 资格能力条件
中标价

（元）

项目管理机构人员

项目负责人

及执业资格

证号

安全质量负责

人及执业资格

证号

技术负责

人及执业

资格证号

001

第1名
兰州鑫泰建筑工

程有限责任公司

消防设施工程

专业承包贰级
5835780.71

李东

甘

262121312
249

宋文雅

甘建安 C3
（2011）
0001278

张天顺

4100014
001125

第2名
兰州宏瑞建筑安

装工程有限公司

消防设施工程

专业承包壹级
5828867.76

童银

甘

162202120
2200691

张子俊

甘建安 C3
（2023）
0011512

陶洁勇

甘职中

资字

NO.643
8694号

第3名
甘肃凯特建设工

程有限公司

消防设施工程

专业承包贰级
5846225.09

张全

甘

262181935
531

闫沛功

甘建安 C3
（2018）
0010814

胥江平

6276008

附件 1.

标段 中标候选人名称

评标明细
名
次

投标报价得分 商务标得分 技术标得分
总得分

（100 分）

001

兰州鑫泰建筑工程

有限责任公司
29 15 37.33 81.33 1

兰州宏瑞建筑安装

工程有限公司
29 17 29 75 2



第 2 页

甘肃凯特建设工程

有限公司
29 9 30 68 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。

附件 2.

标段 废标单位 废标原因

001 / /

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃瑞泽工程咨询有限公司反映。

联系人：叶先生 联系电话:17693125431


